РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   «ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»
г. Дербент, ул. Гагарина, 23, тел: (87240)4-31-75, факс (87240)4-31-75, e-mail: derbentrayon@e-dag.ru

№ 336

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении муниципальной приоритетной программы

«Профилактика правонарушений» в муниципальном районе

«Дербентский район»

В рамках реализации приоритетного направления развития Республики Дагестан

«Безопасный Дагестан», а также в целях снижение уровня криминализации различных

групп населения муниципального района Дербентский района и недопущение

вовлечения молодежи в противоправную деятельность, руководствуясь Уставом

муниципального района «Дербентский район» постановляю:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную приоритетную программу

«Профилактика правонарушений» в муниципальном районе «Дербентский район»,

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить прилагаемое предложение по муниципальной приоритетной

программе «Профилактика правонарушений» в муниципальном районе «Дербентский

район», согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить прилагаемый сводный план муниципальной приоритетной

программы «Профилактика правонарушений» в муниципальном районе «Дербентский

район», согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Структурным подразделениям администрации муниципального района

«Дербентский район» обеспечить исполнение плана мероприятий муниципальной

приоритетной программы «Профилактика правонарушений» в муниципальном районе

«Дербентский район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации муниципального района «Дербентский район» по общественной

безопасности Эмиргамзаева С.Г.

И. о. Главы муниципального района

«Дербентский район» Ф.Ш. Шихиев

mailto:derbentrayon@e-dag.ru